[image: image1.png]

	КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 18.02.2019                                                                                                              № 06
О проведении аукциона на право

заключения договоров
на установку и эксплуатацию
 рекламных конструкций
В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006  № 38-ФЗ «О рекламе»,  Положением о порядке установки и эксплуатации рекламных конструкций и средств размещения информации на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, утвержденным решением Десногорского городского Совета от 30.12.2013 № 860, и на основании Порядка по подготовке и проведению торгов в форме аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином имуществе, находящемся в собственности муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «город  Десногорск» Смоленской области от 26.02.2014 № 217,
          п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 26 марта 2019 в 10 часов 00 минут открытый аукцион на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином имуществе, находящемся в собственности муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, по лотам:

Лот № 1: щитовая установка на земельном участке: 6 мкр., улица Н - 11, район д. 35, г. Десногорск, Смоленская область;

Лот № 2: щитовая установка на земельном участке: улица Н - 14, район ГСК «Сосновка»,   г. Десногорск, Смоленская область;
Лот № 3: рекламное средство сити-формат в количестве 3 средств на земельном участке:  улица  Н-4, центральная часть города, район парковой зоны,                       г. Десногорск, Смоленская область.
2. Опубликовать извещение и документацию об аукционе на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином имуществе, находящемся в собственности муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, в официальном печатном издании - газета «Десна», на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации: torgi.gov.ru и на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области: http://desnogorsk.admin-smolensk.ru/strukturnye-podrazdeleniya-administracii/imuschestvennye-otnosheniya/arenda-i-prozhazha-imuschestva-zemli/.
Председатель  Комитета                                                                         О.В. Романова